

**RAILWAY RECRUITMENT BOARD, MUZAFFARPUR  
LICI BAGAN, MUZAFFARPUR-842001**

**Special Recruitment Drive for Persons with Disabilities**

**INDICATIVE OF CENTRALIZED EMPLOYMENT NOTICE NO. 02/2015**

DATE OF PUBLICATION: 22-08-2015

DATE OF CLOSING: 21-09-2015

(Upto 23.59 Hrs.)

Railway Recruitment Board, Muzaffarpur invite "ON-LINE" applications through Centralised Employment Notice No. -02/2015 from eligible candidates for various posts of Non Technical Popular Categories (Under Graduate): -

Junior Clerk Cum Typist	HH-1
Accounts Clerk Cum Typist	HH-1
Trains Clerk	OH-1 & HH-1

Kindly refer to detailed advertisement in Employment News/Rojgar Samachar in editions dated 22.08.2015 and is also available on the websites of Railway Recruitment Board, Muzaffarpur for further details:  
(1) <http://rrbmuzaffarpur.bih.nic.in>. & (2) <http://www.rrbmuzaffarpur.gov.in>.

**Chairman**

**Warning : Beware of fake websites put up by unscrupulous elements/touts. Candidates are advised to visit only the official websites of Railway Recruitment Board, Muzaffarpur.**

**रेलवे भर्ती बोर्ड / मुजफ्फरपुर**

**लीची बगान, मुजफ्फरपुर-842001**

**विकलांग व्यक्तियों के लिए वि"ीश भर्ती अभियान  
सांकेतिक केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं.**

**02 / 2015**

प्रकाशन की तिथि-22.08.2015 बंद होने की तिथि-21.09.  
2015

(23.59 बजे तक)

रेलवे भर्ती बोर्ड, मुजफ्फरपुर केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या- 02/2015 द्वारा पात्र अभ्यर्थियों के लिए विभिन्न पदों के लिए गैर तकनीकी लोकप्रिय कोटियों (अंडर ग्रेजुएट) के विभिन्न पदों के लिए ऑन-लाइन आवेदन-पत्र आमंत्रित करता है-

अवर लिपिक सह टंकक	HH-1
लेखा लिपिक सह टंकक	HH-1
गाडी लिपिक	OH-1 & HH-1

कृपया इसकी विस्तृत सूचना इम्प्लाइमेंट न्यूज/रोजगार समाचार के दिनांक- 22.08.2015 संस्करणों में प्रकाशित की गई है और रेलवे भर्ती बोर्ड, मुजफ्फरपुर के वेबसाइट-

(1) <http://rrbmuzaffarpur.bih.nic.in>, एवं

(2) <http://www.rrbmuzaffarpur.gov.in> पर भी उपलब्ध है, जिसे अधिक जानकारी के लिए देखा जा सकता है।

**अध्यक्ष**

चेतावनी : असामाजिक तत्वों/दलालों द्वारा बनाई गई जाली वेबसाइट से सावधान रहें। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि केवल रेलवे भर्ती बोर्ड, मुजफ्फरपुर की अधिकारिक वेबसाइट ही देखें।